
UCHWAŁA NR XXXVI/335/2018
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 19 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Skąpe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 
1875 z późn. zm), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1785 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2017 r. poz. 201 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/121/2015 Rady Gminy Skąpe z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie opłaty targowej na 
terenie Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016r. poz. 72, zm. 2016r. poz. 567) § 3 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: „2. Na inkasenta opłaty targowej w miejscowości Cibórz wyznacza się Pana Sebastiana Sommerfeld 
zamieszkałego w Ciborzu.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Staszyńska

Id: MAWDU-DHOSQ-VAJID-HUXJK-ADQLK. Podpisany Strona 1




